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A PUNIME DHERASH DHE PRISHJET

1 Germim shkemb i forte, sek i lire
2 Prishje struktura prej betoni + transport
3 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges

B PUNIMET E SHTRESAVE

1 Punime shtresash

C PUNIME NE TROTUAR DHE KORSI BICIKLETASH

1 Punime shtresash

D VEPRAT E VOGLA TE ARTIT

1 Mure mbajtes dhe prites
2 Tombino katrore dhe rrethore
3 Drenazhe bordura kanale

E VEPRAT E MEDHA TE ARTIT

1 Punime germimi dhe mbushje
2 Soleta b/a e mbistrukturës
3 Pilotat, ballnat dhe pilat prej b/a
4 Shtresat rrugore (mbi soletën e mbistrukturës)
5 Elastomerët dhe fugat e dilatimit
6 Barriera rrugore dhe rrjeta mbrojtëse prej çeliku
7 Tubacione per drenazhim

F PUNIME SINJALISTIKE 

1 Sinjalistika horizontale dhe vertikale

G PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT

1 Pusete b/a shiu
2 Tuba te brinjezuar HDPE

H PUNIME PER FIBRA OPTIKE

1 Rrjeti nentokesor

I PUNIME SHTESE

1 Shtresa 
2 Gjerberim

Objekti:       Zgjerimi i Rruges se Ksamilit

GRAFIKU I PUNIMEVE


